Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 22.01.2023 г. № 10

Об утверждении локальных
нормативных актов

На основании Федерального закона от 02.05.2006 года № 59- ФЗ « О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить « Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад № 17 «Колосок» города Белореченска муниципального
образования Белореченский район.

2. Утвердить порядок организации личного приема граждан в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад № 17 «Колосок» города Белореченска муниципального
образования Белореченский район.

Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения .

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 : Н.Н.Любимова

		2023-01-24T10:50:11+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа